
RADA rvHE,JSKA 
w Suszu 

UCHWALA NR XXXl/366/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUSZU 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały Nr XXIX/348/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie programu 
opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Susz 

w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559) i art. 11 a ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uch,valy Nr XXIX/348/2022 Rady Miejskiej w Suszu z dnia 16 marca 2022 r. w sprawie 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Susz 
w 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

I) §4 ust.3 lit.a otrzymuje brzmienie : "Bezdomne zwierzęta, przebywające w granicach administracyjnych 
Gminy Susz, wyłapywane będą przez podmiot gospodarczy, spełniający wymogi, określone 
w§ 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. , 
w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. z 1998 r. Nr 116, poz. 753) - na 
podstawie stosownej urnowy, zawartej pomiędzy tym podmiotem a Gminą Susz." 

2) §5 otrzymuje brzmienie: "Wyłapywanie zwierząt bezdomnych prowadzone będzie w sposób ciągły - po 
przyjęciu zgłoszeń o błąkającym się bez opieki zwierzęciu i ustaleniu miejsca jego przebywania." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Susza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
w,nn;ńsko-Maz,"k;,go. ( 

Przewodnic[ący Rady 

s,(i.f Ił onkowsk; 
\ 

Id: 0OYYB-YKSJU-PTXID-PVEES-KGLQR. Podpisany Strona I 


